1

股票代码：601233    股票简称：桐昆股份    公告编号：2023-046

桐昆集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

桐昆集团股份有限公司（以下简称“桐昆股份”或“公司”）在

2023年5月31日召开的2022年年度股东大会进行了换届选举，成立了

公司第九届董事会。公司第九届董事会于同日召开第九届董事会第一

次会议，选举陈蕾女士担任公司董事长。

根据《公司章程》规定，经公司向浙江省市场监督管理局申请，

现已完成公司法人变更登记，并于近日取得浙江省市场监督管理局核

发的营业执照，登记内容如下：

名称：桐昆集团股份有限公司；

类型：其他股份有限公司（上市）；

住所：浙江省桐乡市洲泉镇德胜路1号12幢；

法定代表人：陈蕾；

注册资本：贰拾肆亿壹仟壹佰壹拾壹万玖仟肆佰玖拾叁元；

成立日期：1999年09月27日；

经营范围：许可项目：危险化学品经营；危险化学品生产（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项

目以审批结果为准）。一般项目：货物进出口；合成纤维制造；合成

纤维销售；服装制造；服装服饰批发；针纺织品及原料销售；化工产

品销售（不含许可类化工产品）；塑料制品制造；塑料制品销售；纺

织专用设备销售；机械零件、零部件销售；信息咨询服务（不含许可

类信息咨询服务）；热力生产和供应；普通货物仓储服务（不含危险

 2

化学品等需许可审批的项目）（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

特此公告。

    桐昆集团股份有限公司董事会

2023 年 6 月 10 日